2019年 3月 5日

各    位

                会 社 名        株 式 会 社     京  都  銀  行

                               代 表 者 名         取 締 役 頭 取            土  井  伸  宏

               （コード番号 8369 東証第１部）

                問 合 せ 先         経 営 企 画 部 長   本  政  悦  治

                    Ｔ Ｅ Ｌ  （075）361－2273

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向を踏まえ、2018 年 11 月 12 日に公表いたしました 2019 年 3 月期の業績予想を下記

のとおり修正いたしますので、お知らせいたします。

記

1．2019年 3月期業績予想の修正（2018年 4月 1日～2019年 3月 31日）

    【連結】                                  (単位：百万円)

  経 常 利 益
親会社株主に

帰属する当期純利益
１株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想         （Ａ） 28,700 20,000 264円 86 銭

今 回 修 正 予 想         （Ｂ） 44,700 31,000 410円 54 銭

増 減 額         (Ｂ-Ａ) 16,000 11,000

増 減 率          55.7％ 55.0％

（ご参考）前期実績
26,931 19,323 255円 89 銭

（2018年 3月期）

  【単体】                                  (単位：百万円)

  経 常 利 益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想         （Ａ） 26,000 18,500 245円 00 銭

今 回 修 正 予 想         （Ｂ） 42,000 29,500 390円 68 銭

増 減 額         (Ｂ-Ａ) 16,000 11,000

増 減 率          61.5％ 59.4％

（ご参考）前期実績
24,338 18,356 243円 09 銭

（2018年 3月期）

2．修正の理由

銀行単体において、2019年 2月 22日付「投資有価証券の売却に関するお知らせ」で公表しており

ますとおり、任天堂株式会社（コード番号：7974 東証第一部）普通株式の売出しに際し、当行が保

有する同社普通株式の一部を売却することに伴う株式売却益を計上する見込みであることなどから、

2019年 3 月期の業績予想を上方修正するものであります。

なお、本件に伴う 2019 年 3 月期の期末配当予想については、5 月に予定しております決算発表時

にお知らせいたします。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際

の業績は、今後の様々な要因によって予想値と異なる可能性があります。

以  上